АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

           19.11.2015                            Тамбов                                        №   3652
О плане мероприятий на 2015-2020 годы по реализации Концепции развития
дополнительного  образования  детей,  утвержденной  распоряжением
Правительства  РФ  от  4.09.2014г.  №1726-р,  на  территории  Тамбовской
области

В целях реализации Концепции развития дополнительного образования
детей,  утвержденной  распоряжением  Правительства  РФ  от  4.09.2014г.
№1726-р,  Концепции развития системы дополнительного образования детей
Тамбовской области на 2015-2020 годы ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  План  мероприятий  на  2015-2020  годы  по  реализации
Концепции  развития  дополнительного  образования  детей,  утвержденной
распоряжением  Правительства  РФ  от  4.09.2014г.  №1726-р,  на  территории
Тамбовской области (по  согласованию с управлением культуры и архивного
дела  области,  физической  культуры  и  спорта  области)   (далее  –  План
мероприятий) согласно приложению.

2.  Назначить  ТОГБОУДО   «Центр  развития  творчества  детей  и
юношества»  (Трунов)  координатором   работы  по  реализации  Плана
мероприятий.

3. Рекомендовать органам  местного самоуправления, осуществляющим
управление в сфере образования:

разработать соответствующие Планы мероприятий;
назначить  координатора  работы по реализации Плана мероприятий,

информацию  о  координаторе  направить  на  электронный  адрес:  tmb-
dvorets@mail.ru  (ТОГБОУДО   «Центр  развития  творчества  детей  и
юношества») в срок до 15 декабря 2015 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника  отдела  дополнительного  образования  и  воспитания
Л.Н. Герасимову.

Начальник управления                                                                     Н.Е.Астафьева

Начальник отдела дополнительного
образования и воспитания
____________________ Л.Н. Герасимова

           Расчет рассылки:
           Л.Н. Герасимова– 1 экз.

           Д.В.Трунов – 1 экз.
                       МОУО – 30 экз.

            на сайт